
                                                                                             

 

 

Katowice, dnia 19 kwietnia 2021 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy: Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia z zakresu „Stosowanie nowego 

Prawa zamówień publicznych”. 

 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach w wyniku postępowania przeprowadzonego 

zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), z którego wynika, że przepisów Ustawy nie stosuje się do zamówień 

niższych niż 130 000 złotych, informuje 

 

 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z warunkami ogłoszenia o zamówieniu  z dnia 19.03.2021 r. kryteriami wyboru były: cena oraz 

dodatkowe doświadczenie wykładowcy. 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 

WIK Consulting Wojciech Michałek 

ul. Różyckiego 2 lok. 23 

62-510 Konin 

 

Cena: 2 100,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w ogłoszeniu o zamówieniu, 

zaoferował realizację usługi zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Oferta 

otrzymała największą ilość (sumę) punktów za kryteria cena oraz dodatkowe doświadczenie 

wykładowcy 84,00 pkt. 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 23 kwietnia 2021 r. 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 15 ofert: 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

Liczba szkoleń uznanych 

przez Zamawiającego  

w kryterium „Dodatkowe 

doświadczenie 

Wykładowcy” 

1.  Rafał Gorczowski Centrum Rozwiązywania 

Problemów Społecznych  

pl. Defilad 1 

00-901 Warszawa 

4 620,00 zł 5  

2.  Grupa Doradcza Sienna Sp. z o.o. 

ul. Bagatela 10/3 

22-585 Warszawa 

9 800,00 zł 25  

3.  Brzeziński i Wspólnicy sp.k. 

ul. Jugosłowiańska 15b/40 

03-984 Warszawa 

2 205,00 zł 49  

4.  Europejskie Centrum Ekonomiczne 

„PRESTIŻ” Sp. z o.o. 

ul. Dolna Panny Marii 56 lok. UB 

3 815,00 zł 8  



                                                                                             

 

20-010 Lublin 

5.  WIK Consulting Wojciech Michałek 

ul. Różyckiego 2 lok. 23 

62-510 Konin 

2 100,00 zł  99 

6.  Lauren Peso Polska S.A. 

ul. Dąbrowskiego 48 

41-500 Chorzów 

3 850,00 zł 99  

7.  ISOFT Grzegorz Lasek 

ul. Piwonii 12 

35-604 Rzeszów 

10 150,00 zł 26  

8.  RES Edukacja – Kompleksowa organizacja 

szkoleń s.c. 

ul. Białostoczek 15/35 

15-869 Białystok 

3 465,00 zł 12  

9.  CKSP Sp. z o.o. 

ul. Mazowiecka 11 lok. 49 

00-052 Warszawa 

3 290,00 zł  2 

10.  SEKA S.A. 

ul. Paca 37 

04-386 Warszawa 

Oddział: 

ul. Dąbrówki 16 A 

40-081 Katowice 

7 630,00 zł 2  

11.  Ośrodek Kształcenia Samorządu 

Terytorialnego im. Waleriana Pańki                                                                   

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej     

im. Jerzego Regulskiego 

ul. Moniuszki 7 

40-005 Katowice 

5 495,00 zł 140  

12.  SMW Legal Stolarski, Majewski i 

Współpracownicy Kancelaria Radców 

Prawnych Spółka Partnerska  

ul. Jana Dekerta 18 

30-703 Kraków 

3 755,15 zł 25  

13.  Adept Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Zacna 26 

80-283 Gdańsk 

4 550,00 zł 14  

14.  Mirosław Ciołek Szkolenia Specjalistyczne 

ul. Sowińskiego 7/6 

20-040 Lublin 

1 949,85 zł 69  

15.  Kancelaria Doradcza Progressio 

ul. Bolesława Prusa 12 

55-050 Sobótka 

2 345,00 zł 32  

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Damian Łukasik 

Wicedyrektor   

 

 

 

 

 

Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości 

poprzez jego publikację na stronie internetowej Zamawiającego.         Pracy 

       Wicedyrektor 


